
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 109/9/21  

28 квітня 2021 р.                                 м. Хотин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічних та проектних документацій 

із землеустрою 

 

Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі», та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

  1. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) безоплатно у 
власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд громадянам згідно додатку: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Місце 

проживання 

Орієнтовна 
площа зем. 

діл., 
га 

Адреса земельної 
ділянки 

 1. Бойко Павло Сергійович  0,0268 
м. Хотин, вул.. 
Київська,33а 

 2. Романюк Людмила Петрівна  0,1000 
м. Хотин, вул.. 

Рєпіна,21 

 3. 
Гаватюк Олександр 

Миколайович 
 0,0900 

м. Хотин, 1-й 
провул.. 

Горького,23 

 4. 
Краснюк Володимир 

Арсенійович 
 0,2500 

с. Крутеньки, вул. 
Перемоги,21а 

 5. Руда Людмила В'ячеславівна  0,2500 

с. Ворничани, вул. 
40-річчя 

Перемоги,10 

 6. Гончар Павло Артемович  0,1000 
м. Хотин, вул.. 

Непом'ящого,11 

 7. 
Гончар Олександр 

Олександрович 
 0,1000 

м. Хотин, вул.. 
провук. 

Першотравневий 2-



й, буд.4 

 8. 
Довганюк Ярослав 

Богданович 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 
Українська,83 

 9. Чебан Віктор Васильович  0,1000 
м. Хотин, вул. 
Курлікова,7 

 

 2. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в оренду для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд громадянину згідно додатку: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Місце 

проживання 

Орієнтовна 
площа зем. 

діл., 
га 

Адреса земельної 
ділянки 

1. Бойко Павло Сергійович  0,2500  
с. Ворничани, вул.. 

Шевченка,36 

 

   3. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в спільну сумісну 
власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд громадянам згідно додатку: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Місце 

проживання 

Орієнтовна 
площа зем. 

діл., 
га 

Адреса земельної 
ділянки 

1. 

Унгурян Володимир 
Володимирович 

Унгурян Наталія 
Володимирівна 

Унгурян Максим 
Володимирович 

Каплун Владислав Юрійович 

  0,1000  
м. Хотин, вул.. 
Васильєва,86а 

 

 

    4. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок безоплатно у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд громадянам згідно 
додатку: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Місце проживання 

Орієнтовна 
площа зем. 

Діл., 
га 

Адреса земельної 
ділянки 

 1. Лучик Анастасія Василівна  0,2500 
с. Пашківці, вул. 
Чернівецька,35 

 2. Ворошан Тетяна Григорівна  0,2500 
с. Ярівка, вул. 

Головна,11 

 3. 
Галіщук Володимир 

Степанович 
 0,2500 

с. Ярівка, вул.. 
Заводська,18 



 4. Юзько Юлія Олександрівна  0,1000 
м. Хотин вул. 

Рильського,квартал 4б  

 5. Юзько Любов Олександрівна  0,1000 
м. Хотин вул. 

Рильського,квартал 4б 

 6. Шуть Христина Віталіївна  0,1000 
м. Хотин вул. 

Рильського,квартал 4б 

 

         5. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в кварталах 157-Г та 75-А в м. Хотин  
громадянам згідно додатку: 
 № 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Адреса проживання 
площа 

ділянки (га) 

Адреса земельної 
ділянки 

1. Бурдиян Ігор Васильович  0,1000 
м. Хотин, вул. Г. 

Карлова,5 

2. 
Ноцький Марк 
Олександрович 

 0,1000 
м. Хотин, вул. Г. 

Карлова,6 

3. Мегера Ірина Анатоліївна  0,1000 
м. Хотин, вул. 28 

червня,28 

4. Мегера Роман В’ячеславович  0,1000 
м. Хотин, вул. 

Дружби,27 

5. 
Мегера Володимир 

В’ячеславович 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 
Дружби,29 

6. 
Антонюк В’ячеслав 

Дмитрович 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 28 
червня,17 

7. Колибняк Інна Василівна  0,1000 
м. Хотин, вул. 
Рукшинська,4 

8. 
Скрипник Валентина 

Олегівна 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 
В.Чорновола,8 

9. 
Скрипник Вікторія 

Вікторівна 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 
Бесарабська,9 

10. Мельницька Ольга Іванівна  0,1000 
м. Хотин, вул. 

Західна,9 

11. 
Федосенко Сергій 

Олександрович 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 
Західна,10 

12. 
Федосенко Артем 

Олександрович 
 0,1000 

м. Хотин, вул. 
Західна,11 

 

6. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства  наступним громадянам: 
   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

 1. 
Гончар Олександр Олександрович 

 

м. Хотин, вул.. 
провук. 

Першотравневий 2-

й, буд.4 

 

0,0346 

 

 2.  Ворошан Тетяна Григорівна 
с. Ярівка, вул. 

Головна,11 

 

0,2600 

 3. Галіщук Володимир Степанович 
с. Ярівка, вул.. 

Заводська 

 

0,7600 



 

 4. Фурдуй Зінаїда Іванівна с. Круглик 

 

0,1200 

 

 5. Мельницька Лілія Іванівна 
с. Анадоли ур. «на 
середніх мочарах» 

0,3800 

 6. Ярмолюк Антоніна Віталіївна с. Анадоли 0,4300 

 7. Руда Юлія Юріївна с. Анадоли 0,4500 

 8. Краснюк Володимир Арсенійович 
с. Крутеньки, вул. 

Перемоги,21а 
0,5100 

 8.1 Краснюк Володимир Арсенійович 
с. Крутеньки, ур. «за 
селом» ліва сторона 

0,2200 

 9. Романюк Людмила Петрівна 
м. Хотин, вул.. 

Рєпіна,21 
0,1500 

 10. Бойко Павло Сергійович 
м. Хотин, вул.. 
Київська,33а 

0,1433 

 11. Бурдиян Ігор Васильович (АТО) м. Хотин, квартал 16 0,4000 

 12. Перепелюк Роман Васильович (АТО) с. Анадоли 2,0000 

 

7. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної  ділянки   в оренду  для ведення особистого селянського господарства  

наступному громадянину: 
  

  

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

 1. Бойко Павло Сергійович  
с. Ворничани, 

 вул.. Шевченка,36 

0,25 

 

 

8. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів    
наступним громадянам: 

  

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

1. Тирон Людмила Дмитрівна 

м. Хотин, вул. 
Свято- Покровська, 

1/70  

0,0025 

2.  Фонарюк Зінаїда Федорівна 
м. Хотин, вул. 

Кліща,79  0,0060 

3. Гончаров Олег Вікторович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

4. Ватаманюк Микола Михайлович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0025 

5. Якимчук Олександр Олександрович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

6. Якимчук Ольга Миколаївна 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 



7. Гарбуз Олег Михайлович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

8. Керницький Валерій Миколайович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

9. Савчук Ганна Миколаївна 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

10. Бондарчук Віктор Петрович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0035 

11. Панасюк Роман Михайлович 
м. Хотин, 

квартал,155 
0,0024 

        8. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення садівництва  наступним громадянам: 

 

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Адреса проживання 
площа 

ділянки (га) 

Адреса земельної 
ділянки 

1. 
Довганюк Ярослав 

Богданович 
 0,0500 

м. Хотин, 
 вул. Українська,83 

2. Бойко Іван Васильович  0,0146 
м. Хотин, 

 вул. Західна,13 

3. Бойко Василь Васильович  0,0385 
м. Хотин,  

вул. П. Могили,18 

4. Бойко Стелла Валентинівна  0,0350 
м. Хотин,  

вул. П. Могили,20 

5. 
Вислоцька Валентина 

Іванівна 
 0,1000 

м. Хотин, 
вул.. Київська 

6. 
Брус Олександр 
Олександрович 

 0,1200 
м. Хотин, 

вул.. Київська 

7. Юрчак Тетяна Мирославівна  0,0400 
м. Хотин, 

 вул. Лисенка,30а 

8. Колибняк Інна Василівна  0,0204 
м. Хотин,  

вул. Рукшинська,4 

 

        9. Дати дозвіл територіальній громаді міста в особі Хотинської міської 
ради на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для подальшого продажу у власність Горбовому Сергію Анатолійовичу 
орієнтовним розміром 0,0115 га для обслуговування власного нежитлового 
приміщення в м. Хотин по вул. Шевченка, буд.59Г/1. 
       10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 
 
 
 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 


